令和６年３月 14日（木曜日）午後５時 45分

都市整備局総務部総務課担当係長、市職都市整備局支部書記長との予備交渉

議事録

（局）

令和６年２月２日に受けた「2024年度要員確保に関する申し入れ」に関連し、現在のとこ

ろ令和６年度の業務執行体制の構築に伴う勤務労働条件の変更事項はない。

（支部）

繁忙職場における状況等を報告されたい。

（局）

それでは３月21日（木曜日）の午後６時00分から30分程度で、場所は本庁舎７階の局会議

室で行うこととしたい。

局の出席者は、総務課長、総務課長代理、総務課担当係長を予定している。

（支部）

支部は、支部長、副支部長、書記長を予定している。

（局）

それでは、よろしくお願いする。